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Już w czwartek, 23 lipca odbędą się dwie dyskusje publiczne nad projektami miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego. Zainteresowani propozycjami dla obszaru „Dąbie” powinni przyjść na
godz. 16.00 do sali Lea/Kupieckiej. W tym samym czasie w sali obrad rozpocznie się spotkanie poświęcone
planowi dla obszaru „Kostrze”.

Prace nad MPZP dla „Dąbia” ruszyły w marcu 2017 r. Dokument ustali zasady zagospodarowania
przestrzennego w całym obszarze, poprzez kompleksowe rozwiązania obejmujące kompozycję
funkcjonalno-przestrzenną, uwzględniając relacje z terenami otaczającymi, prawidłową obsługę
komunikacyjną wewnątrz obszaru i powiązania z układem komunikacyjnym miasta oraz systemowe
rozwiązania w zakresie infrastruktury technicznej. Wyłożenie projektu trawa do czwartku, 13 sierpnia
w Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa, przy ul. Mogilskiej 41, w godz.
8.00-15.00 (z wyjątkiem sobót i niedziel) – wyłącznie po uprzednim umówieniu i potwierdzeniu wizyty
– mailowo pod adresem: bp.umk@um.krakow.pl lub telefonicznie pod numerami: 12 616 85 26, 12
616 85 42. Z projektem można zapoznać się także tutaj.

Z kolei do poniedziałku, 10 sierpnia w Wydziale Planowania Przestrzennego oraz na
www.bip.krakow.pl można obejrzeć projekt planu dla obejmującego ponad 100 ha obszaru
„Kostrze”. Miejscy planiści pracują nad nim od lutego 2018 r.

Uwagi do projektów można wnosić w formie papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą poczty
elektronicznej lub formularza zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej oraz za
pośrednictwem platformy usług administracji publicznej ePUAP. W przypadku poczty elektronicznej –
maile należy kierować na adres: uwagi-bp@um.krakow.pl.

Formę papierową można dostarczyć:

na stanowiska informacyjno-podawcze w Punktach Obsługi Mieszkańców,
drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział Planowania Przestrzennego, ul.
Mogilska 41, 31-545 Kraków,
przekazanie wypełnionego formularza w czasie prowadzonej dyskusji publicznej.

Wnoszący uwagi podaje oznaczenie nieruchomości, której uwaga dotyczy, a także swoje imię,
nazwisko i adres zamieszkania albo nazwę i adres siedziby.

Na uwagi do obydwu planów urzędnicy czekają do poniedziałku, 24 sierpnia.
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